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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 58 m2,
Legnica , Bielany

Cena 275 000 zł

Oferujemy Państwu mieszkanie z ogródkiem na sprzedaż. Nieruchomość położona jest w Legnicy , w dzielnicy
Bielany. W sąsiedztwie znajdują się: domki jednorodzinne. Powierzchnia nieruchomości wynosi 58 m2.Mieszkanie
posiada 2 pokoje w tym 1 sypialnia oraz salon.Dodatkowo w skład pomieszczeń wchodzą: kuchnia, łazienka oraz
duży taras z którego jest możliwość zrobienia 3-ego pokoju. Do nieruchomości przynależy pomieszczenie
gospodarcze oraz garaż w bryle budynku.Mieszkanie znajduje się na 1 piętrze. Oferowana nieruchomość
ogrzewana jest: c.o. gazowym. Standard wykończenia: do drobnego remontu. Rodzaj okien: plastikowe.Do lokalu
przynależy ogród ok 1,5ar na którym znajdują się drzewka owocowe oraz drewniany taras z miejsem na stół.Koszt
utrzymania ok 150 zł rocznie-podatek,reszta według zużycia.Teren zagrodzony.Atutem jest cisza, spokój,
malownicze położenie...przyjazna atmosfera sąsiedzka. W pobliżu również znajduję się szkoła,



Azymut Nieruchomości
1.

ul. Kilińskiego 25E
59-300 Lubin

2.
ul. Żwirki i Wigury 59

59-220 Legnica

jmatyszuk@nieruchomosci-azymut.pl
przychodnia,sklepy,rynek oraz przystanek. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami oferty. Wszelkich
informacji udzielę również telefonicznie.Zapraszam na prezentację.

Symbol 1473/AZM/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 275 000 PLN

Cena za m2 4 741 PLN Cena negocjowana JEST

Kraj POLSKA Województwo DOLNOŚLĄSKIE

Miejscowość Legnica Kod pocztowy 59-220

Dzielnica - osiedle Bielany Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 58 m² Rodzaj mieszkania DOM

Standard DO DROBNEGO REMONTU Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 1 Ilość poziomów 1

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Powierzchnia piwnicy 5 m²

Stan instalacji PO WYMIANIE Drzwi antywłamaniowe NIE MA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Czy jest KW JEST

Garaż JEST Typ garażu W BUDYNKU

Ogródek JEST Pomieszczenie gospodarcze JEST

Taras JEST Ilość tarasów 1

Rolety JEST Osobne WC NIE MA

Justyna Azymut Nieruchomości 722352000
jgrudzien@nieruchomosci-azymut.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


